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Besøk oss på Facebook:
For Fangers Pårørende (FFP)

FFP i Oslo:  
Sms: 979 66 199 
post@ffp.no

FFP Ung:  
Sms: 979 66 199 
ung@ffp.no 

FFP Trøndelag: 
Sms: 940 03 120 
trondelag@ffp.no    

30 ÅRS ARBEID FOR PÅRØRENDE TIL INNSATTE!
Pårørendes historier og erfaringer har gjennom 30 år  dannet 
grunnlaget for FFPs arbeid, og dette var også utgangs
punktet da FFP i oktober arrangerte jubileumskonferansen 
 Pårørendes stemme. Temaer for dagen var blant annet 
pårørendes erfaringer når det gjelder pågripelse og varetekt, 
det å være forelder til en innsatt, og hvorfor det kan være 
 vanskelig å snakke med barn om lovbrudd og straff.  Forfatter 
og fengselsbetjent Charlotte Munthe lanserte sin barnbok
serie om Martin som har pappa i fengsel. Heidi Bottolfs, 
 avd elingsdirektør i Kriminalomsorgsdirektoratet, holdt en 
 hyggelig tale til FFP der hun takket for godt samarbeid 
gjennom mange år, og fortalte om endringer i fokuset på 
pårørende i kriminalomsorgen gjennom disse tretti årene. 

Pårørendes stemme er også navnet på en serie korte filmer 
som FFP i samarbeid med Sanden Media utviklet til konfer
ansen. Filmene er basert på erfaringer og sitater vi har samlet 
inn fra pårørende.  

Konferansen ble filmet av Sanden Media, og sendt  d  igitalt 
i desember for å nå ut til personer over hele landet. 
 Konferansen er nå tilgjengelig på FFPs hjemmeside.  

Vi i FFP er takknemlig for alle som bidro og deltok på konfer
ansen og gjorde dette til en flott dag. Tusen takk til Stiftelsen 
Dam, som støttet både konferansen og filmene!

Forfatter Charlotte Munthe leste høyt 
fra bokserien om Martin som har 
pappa i fengsel

Hanne Hamsund og Nina Morseth 
Lauritzen fra FFP var konferansierer 
på konferansen

På konferansen var det debatt om pårørendes situasjon ved pågripelse og 
varetekt og samtale med to barneansvarlige om deres viktige arbeid

Kitty Byng fra FFP holdt innlegg om 
å snakke med barn om lovbrudd og 
straff

Hanne Hamsund takket Heidi Bottolfs 
for gode ord fra KDI

FFP STARTER GRUPPE FOR PARTNERE
Er du partner til en innsatt og har behov for å snakke med noen om din situasjon? I februar starter FFP i Oslo 

en  støttegruppe for partnere. Her kan du møte andre i en liknende situasjon og en psykolog fra FFP.  
Treffene vil være på kveldstid. Ta kontakt med FFP hvis dette er interessant for deg!



STØTTE OG RÅDGIVNING
FFP tilbyr informasjon, støtte og råd på telefon, epost og ved samtaler i våre lokaler.

 FFP har også ulike aktiviteter og møter, samt en chat og en lukket facebookgruppe for pårørende. 
Alle FFPs tilbud er gratis.

KOSELIGE FØRJULSAKTIVITETER I FFP
Førjulstiden i FFP har bydd på mange hyggelige aktiviteter 
for pårørende. Barn, unge og familier har fått julestemning 
ved å se Snøfall på Oslo Nye Teater, og mange familier del
tok også på førpremiere av kinoforestillingen Folk og Røvere i 
Kardemomme by. Også i år inviterte vi til stemningsfull
julekonsert med Oslo-filharmonien for voksne pårørende, 
og vi har hatt juleavslutning med grøt, mandel og marsipan
gris for gruppen for foreldre til innsatte. FFP Trøndelag har 
 tradisjon tro deltatt på juleforestillingen på Voll gård med 
julegrøt, juleverksted, fjøsnisse og tur med hest og slede. 
Også i år har FFP gitt tilbud til våre medlemmer over hele 
landet om å få kinobilletter for å gå på kino der de bor i løpet 
av julen. Vi har delt ut over 300 billetter til 90 familier, og 
håper alle får en koselig stund på kino i løpet av julen! 
Takk til  Bergesenstiftelsen for støtte til denne kinojulegleden 
som når ut til så mange!

Øverst: Tromsø fengsel serverte nydelig marsipankake på pårørendedagen. 
Nederst: Fin dialog og mye engasjement på møte med ansatte i Tromsø kom-
mune, Gatejuristen Tromsø, Konfliktrådet og Utekontakten i Tromsø

FFP I JULEN
FFPs rådgivningstelefon og chat er stengt 23., 29. og 30. 

desember, men holder åpent øvrige hverdager i julen. 
Vi i FFP ønsker alle våre brukere og samarbeidspartnere 

en god jul og et godt 2023! Vi ser frem til videre samar-
beid og aktiviteter for pårørende i året som kommer. FFPs 
program for våren kommer i neste nyhetsbrev og legges 

også ut på vår hjemmeside, www.ffp.no.
Vi vet at jula kan være vanskelig for mange, og sender 

spesielt dere en varm tanke!

TILBUD FLERE STEDER I LANDET
I tillegg til aktiviteter i våre avdelinger i Oslo og Trondheim, er 
FFP veldig glade for å kunne tilby aktiviteter, treff og samtaler 
til pårørende også andre steder i landet. I høst har vi vært 
både i Bergen og i Tromsø. I Bergen inviterte vi barn og vok
sne til Den Nasjonale Scene og teaterstykket Det blåser
på månen, og etterpå var vi på Egon hvor vi vi spiste god 
mat og hadde fine samtaler rundt bordet. Vi hadde også 
individuelle samtaler med flere pårørende, og et samar
beidsmøte i Bergen fengsel hvor både leder, barneansvarlig, 
ungdomsteam, prest og Frelsesarmeen deltok. Vi fikk også
omvisning i besøksavdelingen. I desember var vi to dager i 
Tromsø, der vi hadde individuelle samtaler med pårørende 
og var ute og spiste middag sammen på kvelden. I samar
beid med Tromsø fengsel arrangerte FFP en vellykket 
pårørendedag i fengselet. Pårørende fikk informasjon og
omvisning i fengselet og muligheten til å stille ansatte i feng
slet generelle spørsmål rundt soningen. Dag to hadde vi et 
informasjonsmøte om FFP for samarbeidspartnere hvor både 
ansatte fra Tromsø kommune, Gatejuristen, Konfliktrådet og 
Utekontakten var til stede.


